令和元年5月1日 改定

［日調協・正会員登録証明申請書式１号］

申請年月日：　　　　年　　月　　日
一般社団法人 日本調査業協会　御中
正会員登録証明書交付申請書（ＮＴＴ証）
	正会員番号
	第

	号
	所属支部

	支部

	商号、名称

	営業所の名称

	代表者

	㊞

	所在地
	〒

	登録証明書合計枚数

	枚申請します。

※ 掲載エリア欄のみ記載下さい　※ NTTの定める「１エリア」に1枚の証明書が必要です
※ 事前確認資料：広告用レイアウト（データ若しくはFAX）・探偵業届出書控えの提出。
	１
	掲載エリア

	証明割印

	日調協
	発行年月日

	発行番号
	NO．

	２
	掲載エリア

	証明割印

	日調協
	発行年月日

	発行番号
	NO．

	３
	掲載エリア

	証明割印

	日調協
	発行年月日

	発行番号
	NO．

※ 発行年月日・発行番号・証明割印欄は日調協処理。
	この「正会員登録証明書」はNTTが
	※
	年

	月に

	発行する電話帳広告掲載に使用する為、上記のとおり申請いたします。

	ＮＴＴ窓口支店名

	担当者

※ＮＴＴ担当者氏名は、申請者が記載ください。
	※事務局用
	レイアウト

［日調協・正会員登録証明申請書式１号］
申請年月日：　　　　年　　月　　日
一般社団法人 日本調査業協会　御中
正会員登録証明書交付申請書（通称：ＮＴＴ証）
	正会員番号
	第

	号
	所属支部

	支部

	商号、名称

	営業所の名称

正会員登録証明書申請エリア記載書
※ 掲載エリア欄のみ記載下さい　　※ NTTの定める「１エリア」に1枚の証明書が必要です
	４
	掲載エリア

	証明割印

	日調協
	発行年月日

	発行番号
	NO．

	５
	掲載エリア

	証明割印

	日調協
	発行年月日

	発行番号
	NO．

	６
	掲載エリア

	証明割印

	日調協
	発行年月日

	発行番号
	NO．

	７
	掲載エリア

	証明割印

	日調協
	発行年月日

	発行番号
	NO．

※ 発行年月日・発行番号・証明割印欄は日調協処理。
	この「正会員登録証明書」はNTTが
	※
	年

	月に

	発行する電話帳広告掲載に使用する為、上記のとおり申請いたします。

［日調協・正会員登録証明申請書式１号］

申請年月日：平成　　年　　月　　日
一般社団法人 日本調査業協会　御中

正会員登録証明書交付申請書（通称：ＮＴＴ証）
	正会員番号
	第

	号
	所属支部

	支部

	商号、名称

	営業所の名称

正会員登録証明書申請エリア記載書

※ 掲載エリア欄のみ記載下さい　　※ NTTの定める「１エリア」に1枚の証明書が必要です
	８
	掲載エリア

	証明割印

	日調協
	発行年月日

	発行番号
	NO．

	９
	掲載エリア

	証明割印

	日調協
	発行年月日

	発行番号
	NO．

	10
	掲載エリア

	証明割印

	日調協
	発行年月日

	発行番号
	NO．

	11
	掲載エリア

	証明割印

	日調協
	発行年月日

	発行番号
	NO．

※ 発行年月日・発行番号・証明割印欄は日調協処理。
	この「正会員登録証明書」はNTTが
	※
	年

	月に

	発行する電話帳広告掲載に使用する為、上記のとおり申請いたします。

－1－